(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. AIREN                                  M42411028E 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.350.000 (nje milion e treqind e pesedhjete mije) Leke pa tvsh 

Operatori ekonomik eshte skualifikuar ne baze te vendimit te KPP-se nr 1075/6 date 14.05.2025 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

2. "LEKA - 2007"                    K77929501L 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme